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گرانترین و ارزانترین بلیت در ایران متعلق به کدام تیم هاست؟
<;br&#47;><br&#47>.باشگاه پرسپولیس و تراکتور بلیتهای آخرین بازی این فصل خود را برای فروش از طریق سامانه بلیت فروشی عرضه کردهاند

به گزارش سایت خبری پُرسون، آخرین هفته امسال فوتبال ایران در حالی برگزار خواهد شد که پرسپولیس و تراکتور در دیدارهای خانگی خود به مصاف
ملوان و گلگهر خواهند رفت که تیمهای ششم و پنجم لیگ برتر محسوب میشوند و هر کدام امیدوارند دیگری در این دیدار خانگی متوقف شود تا خود
به سمت هدف غایی حرکت کنند. نکته جالب اینکه برای این بازی باشگاه تراکتور عدد ۵ هزار تومان را برای بهای بلیت تعیین کرده تا رکورد ارزانترین
بلیت در بین تیمهای مدعی را به خود اختصاص دهد. به عبارتی باشگاه تراکتور تنها این قیمت حداقلی را وضع کرده تا هواداران هویت خود را در

سامانه بلیت فروشی احراز کنند و با خرید بلیت اینترنتی به ورزشگاه بروند.

در تبریز تعداد زیادی از طرفداران بدون خرید بلیت اینترنتی به ورزشگاه میروند، اما حالا باشگاه تراکتور با این اقدام تلاش کرده تا هواداران خود را به
سمت خرید بلیت الکترونیکی بکشاند و البته محرک جدی برای حضور پرتعداد آنها در ورزشگاه شود چرا که بعد از نتایج ضعیف این تیم در چند هفته
اخیر و حذف از لیگ قهرمانان آسیا، اینطور به نظر میرسید که در بازی گلگهر تعداد تماشاگران داخل ورزشگاه زیاد نخواهد بود. اما از آن سو، باشگاه
پرسپولیس که حتی با تعیین قیمت بلیت ۵۰۰ هزار تومانی برای دیدار با النصر توانسته بود تمام ظرفیت تعیین شده را به فروش برساند، برای بازی با

ملوان هم قیمت بلیت لیگ برتری خود را تغییر نداده تا همچنان رکورددار گرانترین بلیت استادیومی در فوتبال ایران لقب بگیرد.

نکته مهم اینکه باوجود تعیین بهای ۳۰۰ هزار تومانی برای بلیت قسمت جایگاه، هواداران پرسپولیس استقبال خوبی از بلیت فروشی این بازی داشتند و
احتمالا تمام ظرفیت تعیین شده این بازی را خریداری خواهند کرد.

باشگاه پرسپولیس البته تخفیف ۳۰ درصدی را هم برای طرفدارانی که کارت هواداری در اختیار دارند، در نظر گرفته که حتی با این تخفیف هم قیمت
بلیت بازی پرسپولیس از تعدادی زیادی از بازیهای دیگر بیشتر میشود، اما به هر حال هواداران پرسپولیس احتمالا به این درک رسیدهاند که باتوجه به

بسته شدن سایر راههای درآمدزایی، حداقل از این طریق میتوانند به تیم محبوب خود کمک کنند.

این در حالی است که پرسپولیس در دیدار با تراکتور، النصر و همچنین استقلال پرتماشاگرترین بازیهای این فصل خود را ثبت کرد و حالا برای بازی با
ملوان نیز فرصت این را خواهد داشت تا روند مثبت خود را ادامه دهد، خصوصا اینکه قرمزها در بازیهای اخیر توانستند نتایج خوبی را هم کسب کنند.


